

# Отчет о проведении специальной оценки условий труда

## Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда

  
(подпись)



И.Н. Медведева  
(фамилия, инициалы)

«15» мая 2018 г.

### ОТЧЕТ

#### о проведении специальной оценки условий труда в

Негосударственном общеобразовательном частном учреждении  
"Гимназия имени митрополита Платона (Левшина)"

(полное наименование работодателя)

109383, г. Москва, ул. Шоссейная, д. 74

Юридический адрес: 109383, г. Москва, ул. Шоссейная, д. 74

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7723213109

(ИНН работодателя)

1147799018223


(ОГРН работодателя)

80.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

#### Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам  
(должность)

  
(подпись)

Л.В. Гольшева  
(Ф.И.О.)

15.05.2018  
(дата)

Инженер по эксплуатации зданий и  
сооружений  
(должность)

  
(подпись)

В.А. Кузнецов  
(Ф.И.О.)

15.05.2018  
(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	43	6	4	2	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	6	4	2	0	0	0	0	0
из них женщин	40	4	4	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	возрастные физические нагрузки	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
38	Учитель музыки														1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
39	Слесарь-сантехник													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Инженер по эксплуатации зданий и сооружений													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
41	Воспитатель ГПД													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
42	Воспитатель ГПД													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
43	Воспитатель ГПД													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор гимназии  
(должность)



И.Н. Медведева  
(Ф.И.О.)

(дата)

15.05.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам  
(должность)



Л.В. Гольщикова  
(Ф.И.О.)

(дата)

15.05.2018

Инженер по эксплуатации зданий и сооружений  
(должность)



В.А. Кузнецов  
(Ф.И.О.)

(дата)

15.05.2018

## Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час)		Физические факторы														
				химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловые факторы	акустические факторы	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора	ионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
38	рабочее место учителя музыки	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2ч. 0м.
39	рабочее место слесаря-сантехника	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8ч. 0м.
40	рабочее место инженера по эксплуатации зданий и сооружений	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	рабочее место воспитателя ГПД	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	рабочее место воспитателя ГПД	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2ч. 0м.
43	рабочее место воспитателя ГПД	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2ч. 0м.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор гимназии  
(должность)

И.Н. Медведова  
(Ф.И.О.)

15.05.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам  
(должность)

Л.В. Гольшева  
(Ф.И.О.)

15.05.2018  
(дата)

Инженер по эксплуатации зданий и сооружений  
(должность)



(подпись)

В.А. Кузнецов  
(Ф.И.О.)

16.05.2018  
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3555  
(№ в реестре)



(подпись)

Давыдов Илья Олегович  
(Ф.И.О.)

28 АПР 2018  
(дата)